
Муниципальное бюджетное общеобразовательная организация  

«Средняя общеобразовательная школа №2 им. Ю.А. Гагарина» 

Г. Дивногорска 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

19 апреля 2023г.         №03-02-160.1 

 

 

О создании рабочей группы по внедрению 

целевой модели цифровой образовательной среды 

 

 

В целях обеспечения эффективного внедрения целевой модели цифровой 

образовательной среды (далее ЦОС) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели ЦОС. 

2. Утвердить рабочую группу по внедрению целевой модели ЦОС в следующем 

составе: 

– Ерошкина И.Ю. , директор школы, руководитель рабочей группы;  

– Аблашева Т.В., заместитель директора по АХР;  

– Зорин А.В., педагог дополнительного образования;  

– Латынцева О.В., учитель технологии.   

3. Рабочей группе разработать план-график мероприятий по внедрению целевой модели 

ЦОС. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

  

Директор       И.Ю. Ерошкина  


